- ابن جوزی، عبدالرحمن، (۱۳۵۷ هـ ق)؛ *المنتظم فی تاریخ الملوک و الامم*، ج ۹، حیدرآباد، دایره المعارف عثمانیه
- ابن طقطقی (محمد بن علی بن طباطبا)، (۱۳۶۷)، *تاریخ فخری*؛ ترجمه محمد وحید گلپایگانی، چاپ سوم، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- ابن شهر آشوب، ابی جعفر رشیدالدین محمد، (بی‌تا)، *مناقب آل ابی طالب*، ج ۴، قم: انتشارات علامه.
- ابن عساکر، (۱۴۱۵ هـ ق - ۱۹۹۵ م)، *تاریخ مدینه دمشق*، ج ۶، بیروت: دارالفکر.
- ابن فهد حلّی، احمد بن محمد، (۱۴۱۴ هـ ق)، *المهذب البارع فی شرح مختصر النافع*، قم: انتشارات اسلامی.
- ابن واضح یعقوبی، (۱۳۷۱)، *تاریخ یعقوبی*، ج ۲؛ ترجمه محمد ابراهیم آیتی، چاپ ششم، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- ابوالقاسمی، محسن، (۱۳۷۶)، *راهنمای زبان‌های باستانی ایران*، ج ۲، چاپ اول، تهران: سمت.
- احسن، محمد مناظر، (۱۳۶۹)، *زندگی اجتماعی در حکومت عباسیان*؛ ترجمه مسعود رجب‌نیا، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ اول.
- الشابشتی، ابی الحسن علی بن محمد، (۱۳۸۶ هـ ق - ۱۹۶۶ م)؛ *الدیارات*، تحقیق کورکیس عواد، چاپ دوم، بغداد، مکتبه المثنی.
- اشپولر، برتولد، (۱۳۷۳)، *تاریخ ایران در قرون نخستین*، ج ۲؛ ترجمه مریم میراحمدی، چاپ دوم، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- اشرفی، حمید، (۱۳۹۳)، *گذری بر گاه‌شماری، جشن‌ها و اعیاد ایران باستان*، تهران: نیمروز، چاپ چهارم.

- بهرامی، عسکر، (۱۳۸۹)، *جشن‌های ایرانیان*، تهران، دفتر پژوهش‌های فرهنگی، چاپ سوم.
- بووا، لوسین، (۱۳۶۵)، *برمکیان (بنابر روایات مورخان عرب و ایرانی)*؛ ترجمه عبدالحسین میکده، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ سوم.
- تقی‌زاده، حسن، (۱۳۴۱)، *بیست مقاله*، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- التنوخی، ابی علی المحسن بن علی، (۱۳۹۳ هـ ق - ۱۹۷۳ م)، *نشوار المحاضره و اخبار المذاکره*، ج ۸، تحقیق عبود الشالجبی
- الجاحظ، ابوعثمان عمرو بن بحر، (۱۴۱۲ هـ ق - ۱۹۹۲ م)، *البيان والتبيين*، ج ۳؛ مقدمه و تشریح علی ابوملجم، بیروت، دارالمکتبۃ الهلال.
- _____، (۱۳۰۸)، *تاج*؛ ترجمه حبیب الله نوبخت، تهران، کمیسیون معارف.
- _____، (۱۹۹۶ م)، *المحاسن و الاضداد*؛ مقدمه و شرح علی بوملجم، بیروت: دارالمکتبۃ الهلال.